РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

администрация Масловского сельского поселения

Уйского муниципального района Челябинской области

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.11.2016 года  № 62                                                                                       с.Маслово

О порядке разработки и утверждения

Администрацией Масловского сельского

схемы размещения нестационарных

торговых объектов на земельных участках,
в зданиях, строениях, сооружениях,
находящихся в государственной и муниципальной

собственности

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в РФ» и законом Челябинской области «О полномочиях органов государственной власти Челябинской области в сфере государственного регулирования торговой деятельности в Челябинской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый порядок разработки и утверждения Администрацией Масловского сельского поселения схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности.
2. Специалисту администрации  Ковшовой Л.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Курову Е.А.

       Глава администрации

      Масловского сельского поселения                                                 Н.М. Батршин